

标项 1:



杭州瑞博特生物技术有限公司

开标一览表（报价表）

杭州师范大学、浙江省国际技术设备招标有限公司：

按你方招标文件要求，我们，本投标文件签字方，谨此向你方发出要约如下：如你方接受本投标，我方承诺按照如下开标一览表（报价表）的价格完成杭州师范大学 2023 年生命与环境科学学院基础实验室设备招标项目【招标编号：HZNU-2023423】的实施。

开标一览表（报价表）（单位均为人民币元）

序号	名称	品牌	规格型号	数量	单价	合计	备注
1	水平电泳槽	君意东方	JY-SPDT	1 台	1600	1600	
2	水平电泳槽	君意东方	JY-SPHT	2 台	3200	6400	
3	凝胶成像仪	天能	Mini Sprio 2000	1 台	80000	80000	
4	无损伤蓝光透射仪	北京六一	WD-9403XL	1 台	3500	3500	
5	垂直电泳槽	君意东方	JY-3028+	1 台	2600	2600	
6	电泳仪电源	君意东方	JY600E	4 台	4500	18000	
7	水平脱色摇床	其林贝尔	TS-1	1 台	1600	1600	
8	梯度 PCR 仪	杭州朗基	A300	4 台	32000	128000	
9	液氮罐 30 升	四川盛杰	YDS-30	1 台	4000	4000	



10	液氮罐 10 升	四川盛杰	YDS-10	1 台	2000	2000	
11	真空干燥箱	金坛良友	DZF-6020	1 台	4500	4500	
12	旋转离心真空干燥仪	上海净信	JX-ZLN-B	1 台	50000	50000	
13	PCR 板微型离心机	拓赫机电	MP-2500	1 台	2000	2000	
14	微型复合转子离心机	拓赫机电	MINI-7DFS	2 台	1000	2000	
15	超声波破碎仪	宁波新芝	JY92-IIDN	1 台	18000	18000	
16	4 度冰箱	新飞	SC-412	6 台	2800	16800	
17	洁净工作台 (双人)	苏净安泰	SW-CJ-2FD	5 台	12000	60000	
18	多样品组织研磨仪	上海净信	TissueLyser 796	1 台	46000	46000	
19	高速冷冻离心机	湖南湘仪	HL750R	1 台	40000	40000	
20	超微量分光光度计	杭州奥盛	Nano 200	1 台	50000	50000	
21	灭菌锅	上海申安	LXK-75L-I	1 台	16000	16000	
22	植物生长培养箱	宁波赛福	ZKY-450	2 台	19000	38000	
23	生化培养箱	上海一恒	LRH-250F	2 台	9000	18000	
24	恒温摇床	上海一恒	HZQ-F160A	2 台	15000	30000	
25	金属浴	杭州佑宁	GC-100	1 台	5000	5000	
26	制冰机	雪科	IMS-60	1 台	7000	7000	
27	超声波破碎仪	小美超声	XM08-II	1 台	42000	42000	



28	旋涡混合器	力辰科技	LC-Vortex MT	4 台	1500	6000	
29	翻转混匀仪	力辰科技	Mixer-LM 1	2 台	2200	4400	
30	垂直旋转混合仪	大龙兴创	MX-RD-Pro	1 台	4200	4200	
31	超声波清洗器	舒美	KQ5200E	1 台	4800	4800	
32	常温高速台式离心机	杭州奥盛	iCEN-24	4 台	8500	34000	
33	微型复合转子离心机	拓赫机电	MINI-7DFS	1 台	1000	1000	
34	旋转离心真空干燥仪	上海净信	JX-ZLN-AL	1 台	40000	40000	
35	小型脱壳机	托普云农	TP-300-2013	1 台	2000	2000	
36	三温三孔恒温水浴锅	上海精宏	DK-SD	1 台	1800	1800	
37	落地高速冷冻离心机	湖南平科	PK-21M	1 台	69000	69000	
38	冰箱	中科都菱	DW-L450	2 台	18400	36800	
39	电热鼓风干燥箱	上海精宏	DHG9240A	2 台	5800	11600	
40	智能恒流泵	上海琪特	BT1-600F-LCD	1 台	5400	5400	
41	培养架（灯管布局）	宁波普朗特	Prandt-PYJ-12	5 台	6400	32000	
42	培养架（灯板布局）	宁波普朗特	Prandt-PYJ-12DB	5 台	8000	40000	
投标报价（小写）					¥986000.00 元		
投标报价（大写）					玖拾捌万陆仟元		

注：

标项 2:



杭州瑞博特生物技术有限公司

开标一览表（报价表）

杭州师范大学、浙江省国际技术设备招标有限公司：

按你方招标文件要求，我们，本投标文件签字方，谨此向你方发出要约如下：如你方接受本投标，我方承诺按照如下开标一览表（报价表）的价格完成杭州师范大学 2023 年生命与环境科学学院基础实验室设备招标项目【招标编号：HZNU-2023423】的实施。

开标一览表（报价表）（单位均为人民币元）

序号	名称	品牌	规格型号	数量	单价	合计	备注
1	生物显微镜	杭州郡茂	EX20	28 台	5000	140000	
2	光合作用测定仪	杭州绿博	LS-1020	2 台	34000	68000	
3	显微镜（核心产品）	江南永新	NE910	1 套	63000	63000	
4	超低温冰箱	中科都菱	MDF-86V588N	1 台	50000	50000	
5	生物显微镜	江南永新	NE620	1 台	13500	13500	
6	望远镜	博冠	BD II 8X32	5 台	3800	19000	
7	双光束紫外分光光度计	精科	L8	1 台	35000	35000	
8	PCR 仪	朗基	A300	1 台	36000	36000	
9	便携多参数快速水质分析仪	连华科技	LH-M7500	1 台	32000	32000	



10	冷冻离心机	卢湘仪	TGL-16M	1台	29000	29000	
11	GPS	冰河	MAP 66S	4台	3500	14000	
12	酶标仪	北京普朗	9602G	1台	20000	20000	
13	动物活动观察检测仪	瑞沃德	RWD31S	1台	16000	16000	
14	鸟类鸣声记录仪	青岛苍鹭	麓音 4	2台	8000	16000	
15	便携式 COD 检测仪	陆恒	LH-C660	3台	5000	15000	
16	双筒观鸟望远镜	博冠	ED 10X25	3台	3000	9000	
17	电子天平	上海天美	FA1204C	3台	3800	11400	
18	紫外分光光度计	精科	N4S	1台	11000	11000	
19	可见光分光光度计 (1)	雷磁	722 型	3台	2500	7500	
20	便携式溶解氧测定仪	常州国宇	JPB-607A	6台	2000	12000	
21	振荡器	常州国宇	ZD-85	2台	3800	7600	
22	PH 计 (1)	雷磁	PHS-3F	3台	2600	7800	
23	隔水式恒温培养箱	精宏	GNP-9270	1台	7200	7200	
24	消解仪	陆恒	LH-TX6	1台	7000	7000	
25	单筒观鸟镜	博冠	金虎 II 代 20-60X80	6台	1400	8400	
26	制冰机	常熟雪科	IMS-50	1台	6500	6500	
27	负 20 度冰箱	新飞	BCD-602WM	1台	5600	5600	



28	PH计(2)	上海雷磁	PHS-3C	3台	2000	6000	
29	取土钻	托普云农	TPLQ-2	3台	2000	6000	
30	无线路由器	飞猫智联	F100	1台	6000	6000	
31	单人超净工作台	博迅	SW-CJ-1BU	1台	6000	6000	
32	电热鼓风干燥箱	精宏	DHG-9203A	1台	5900	5900	
33	电导率仪	上海雷磁	DDS-11A	4台	1100	4400	
34	制冰机	常熟雪科	IMS-20S	1台	5000	5000	
35	鼓风干燥箱	上海精宏	DHG-9240A	1台	5000	5000	
36	真空抽滤泵	津腾	GM-0.33A	2台	2500	5000	
37	恒温金属浴	佑宁	GC100	1台	5000	5000	
38	离心机	大龙	DM0412	1台	3500	3500	
39	可见分光光度计(2)	精科	722N	1台	3200	3200	
40	隔水式恒温培养箱	上海精宏	GNP-9050	1台	3200	3200	
41	电泳仪(1)	北京六一	DYCZ-25D	1台	3000	3000	
42	磁力搅拌器	大龙	MS7-H550-Pro	1台	3000	3000	
43	电泳仪(2)	北京六一	DYCP-32B	1台	2700	2700	
44	4度立式展示柜	新飞	SC-339	1台	2400	2400	
45	微波炉(1)	河南新航	G90F25CN3LN-C2	1台	600	600	



46	移液器	大龙	TopPette	30 支	200	6000	
47	超声波清洗器	力辰科技	LC-UC-100	2 台	1200	2400	
48	天平	上海天美	YP1002N	1 台	1000	1000	
49	微波炉 (2)	河南新航	C-Wiseoven	1 台	1000	1000	
投标报价 (小写)					¥753800.00 元		
投标报价 (大写)					柒拾伍万叁仟捌佰元		

注:

1. 投标人需按本表格式填写, 否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件, 投标无效。
2. 有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人将以合同形式有偿取得货物或服务, 不接受投标人给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务, 不得出现“0 元”“免费赠送”等形式的无偿报价, 否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件, 投标无效; 采购内容未包含在《开标一览表 (报价表)》名称栏中, 投标人不能作出合理解释的, 视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件的, 投标无效。
3. 特别提示: 采购代理机构将对项目名称和项目编号, 中标供应商名称、地址和中标金额, 主要中标标的名称、品牌 (如果有)、规格型号、数量、单价等予以公示。
4. 符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人, 请填写中小企业声明函。注: 投标人提供的中小企业声明函内容不实的, 属于提供虚假材料谋取中标、成交, 依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。
- ▲5. 投标总价不得超过最高限价。

投标人名称 (电子签名): 杭州瑞博特生物技术有限公司

日期: 2023 年 11 月 20 日



标项 3:

一、开标一览表（报价表）

杭州师范大学、浙江省国际技术设备招标有限公司:

按你方招标文件要求，我们，本投标文件签字方，谨此向你方发出要约如下：如你方接受本投标，我方承诺按照如下开标一览表（报价表）的价格完成（杭州师范大学 2023 年生命与环境科学学院基础实验室设备）【项目编号：HZNU-2023423】的实施。

开标一览表（报价表）(单位均为人民币元)

序号	名称	品牌	规格型号	数量	单价	合计	备注（如果有）
1	移液器(1)	北京大龙	TopPette	5 支	300	1500	2 年质保
2	正置荧光显微镜系统	杭州郡茂	EX30	1 套	70000	70000	2 年质保
3	恒温培养摇床	上海一恒	THZ-103B	1 台	6000	6000	2 年质保
4	精密鼓风干燥箱	上海龙跃	LPD-9246	1 台	14000	14000	2 年质保
5	超净工作台	苏净安泰	SW-CJ-2FE	1 台	14000	14000	2 年质保
6	生物显微镜	杭州郡茂	EX20	20 台	4500	90000	2 年质保
7	细胞离心机	北京大龙	DXB4-2	2 台	4000	8000	2 年质保
8	磁力搅拌器	北京大龙	MS.H550-PRO	1 台	3200	3200	2 年质保
9	移液器(2)	北京大龙	TopPette	6 支	565	3390	2 年质保
10	移液器(3)	北京大龙	TopPette	6 支	400	2400	2 年质保
11	移液器(4)	北京大龙	TopPette	1 支	600	600	2 年质保
12	全自动高压灭菌锅（减容）	爱安姆	L65	1 台	33000	33000	2 年质保

13	电子天平	上海卓精	BSM-6200.3	1 台	6058	6058	2 年质保
14	电热恒温鼓风干燥箱	上海龙跃	LDO-9426A	1 台	9000	9000	2 年质保
15	恒温培养摇床	上海龙跃	LYZ-200B-II	1 台	9000	9000	2 年质保
16	除湿机	多乐信	ER-630E	1 台	3000	3000	2 年质保
17	手持式多参数水质测定仪	天尔	TE-1900	2 台	9000	18000	2 年质保
18	恒温培养箱	上海龙跃	LBI-150	2 台	6000	12000	2 年质保
19	电热恒温烘箱	上海龙跃	LDO-9146A	1 台	3500	3500	2 年质保
20	超声波破碎仪	宁波新芝	JY92-IIN	1 台	13000	13000	2 年质保
21	基因导入仪	宁波新芝	SCIENTZ-2C	1 台	22000	22000	2 年质保
22	医用冷藏冷冻冰箱(1)	中科都菱	MRF-25V300	1 台	7850	7850	2 年质保
23	医用冷藏冷冻冰箱(2)	中科都菱	MRF-25V300	1 台	7850	7850	2 年质保
24	医用冷藏冷冻冰箱(3)	华凌	BCD-213TH	1 台	4000	4000	2 年质保
25	鼓风干燥箱	上海龙跃	LDO-9246A	1 台	3152	3152	2 年质保
26	培养箱	上海龙跃	LB-475ND-II	2 台	23000	46000	2 年质保
27	气相色谱仪	苏州岛津	GC-2014C	1 台	98000	98000	2 年质保
28	氮、氢、空气发生器	汇佳	GTL-300	1 台	23000	23000	2 年质保
29	体视荧光显微镜	明美	MZX81	1 台	85000	85000	2 年质保
30	发光成像系统	天能	Tanon 5200	1 台	95000	95000	2 年质保

31	低温低湿种子保存柜	扬辉	DWS-1000	1台	23000	23000	2年质保
投标报价（小写）				734500元			
投标报价（大写）				柒拾叁万肆仟伍佰元整			

注：

1.投标人需按本表格式填写，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件，投标无效。

2.有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人将以合同形式有偿取得货物或服务，不接受投标人给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务，不得出现“0元”“免费赠送”等形式的无偿报价，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件，投标无效；采购内容未包含在《开标一览表（报价表）》名称栏中，投标人不能作出合理解释的，视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件的，投标无效。

3.特别提示：采购代理机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的名称、品牌（如果有）、规格型号、数量、单价等予以公示。

4.符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人，请填写中小企业声明函。注：投标人提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

▲5.投标总价不得超过最高限价。